
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 877,00 400,00 118 277,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 024,00 400,00 112 424,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 024,00 400,00 112 424,00 

855   Rodzina 3 123 647,00 7 383,00 3 131 030,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 509,00 7 383,00 20 892,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 509,00 7 383,00 20 892,00 

Razem: 13 260 297,01 7 783,00 13 268 080,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 877,00 400,00 118 277,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 024,00 400,00 112 424,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 024,00 400,00 112 424,00 

855   Rodzina 3 112 247,00 7 383,00 3 119 630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 509,00 7 383,00 20 892,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 509,00 7 383,00 20 892,00 

Razem: 3 650 428,01 7 783,00 3 658 211,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 144 769,01 0,00 144 769,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 769,01 0,00 144 769,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 200,00 24 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 200,00 5 200,00 

750   Administracja publiczna 1 923 298,50 400,00 1 923 698,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 170 062,00 400,00 170 462,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 400,00 20 300,00 

855   Rodzina 3 242 256,00 7 383,00 3 249 639,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 009,00 7 383,00 21 392,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 009,00 7 383,00 21 392,00 
Razem: 16 581 456,78 7 783,00 16 589 239,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 877,00 400,00 118 277,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 024,00 400,00 112 424,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 400,00 12 500,00 

855   Rodzina 3 112 247,00 7 383,00 3 119 630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 509,00 7 383,00 20 892,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 509,00 7 383,00 20 892,00 
Razem: 3 650 428,01 7 783,00 3 658 211,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 400,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.45.2021 z dnia 28 września 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 7 383,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 251/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.30.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 400,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.45.2021 z dnia 28 września 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 7 383,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 251/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.30.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Wydatki 
1. Dział 700 rozdział 70005 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 400,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.45.2021 z dnia 28 września 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 7 383,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 251/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.30.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 400,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku (pismo Mazowieckiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 1



Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.45.2021 z dnia 28 września 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 7 383,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 251/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.30.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA98F42-8910-4221-AF2C-252280E31CEE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

